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Borlange Curling Club

Borlange Curling Club

Spelschema alla lag

Morgon KM Grupp B- Varsasongen 2025

Datum
2025-02-13
2025-02-18

2025-02-20
2025-02-21

2025-02-25

2025-02-26

2025-03-04

2025-03-06
2025-03-11

2025-03-13
2025-03-18

Vélj serie och lag: [Morgon KM Grupp B v] [Alla lag

Veckodag
torsdag

tisdag

torsdag

fredag

tisdag

onsdag

tisdag

torsdag

tisdag

torsdag

tisdag

Klockan
09:00-12:00
09:00-12:00

09:00-12:00
09:00-12:00

09:00-12:00

12:00-15:00

09:00-12:00

09:00-12:00
09:00-12:00

09:00-12:00
09:00-12:00

Bana

= A A WODN =2 A OODN 2 DADOODN 22 DADOODN A2 AP DML®

A~ 0N

Lag Helander
Skipper
Sticksparet M
Albatross
Team Gralf
Onside CC
Onside CC
Skipper

Lag Lofkvist
Lag Helander
Team Gralf
Onside CC
GTM
Albatross
Skipper

Lag Helander
Sticksparet M
Lag Lofkvist
Lag Lofkvist
Albatross
Sticksparet M
Lag Helander
GTM

GTM
Sticksparet M
Team Gralf
Albatross

Skipper

Lag Lofkvist
Onside CC
GTM

Team Gralf
Lag Helander
Sticksparet M
GTM
Sticksparet M
Team Gralf
Albatross
Sticksparet M
Lag Helander
Lag Lofkvist
Skipper
Team Gralf
GTM
Albatross
Onside CC
Albatross
Onside CC
Lag Lofkvist
Skipper
Team Gralf
Skipper

Lag Helander
Onside CC
GTM

Lag Lofkvist
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